

Aktualności

14.10.2024 16:40

W ramach obchodów „Święta Drzewa” w naszej szkole odbyły się na lekcjach, pogadanki podczas których uczniowie zgłębiali wiedzę na temat roli drzew i ich znaczenia dla życia na Ziemi. Poruszano zagadnienia związane z tematyką umieszczoną na gazetce szkolnej, która przypomina o tym, jak ważne jest dbanie o środowisko naturalne. Uczniowie mieli okazję dowiedzieć się, dlaczego drzewa nazywane są "płucami Ziemi" oraz jak ogromny wpływ mają na nasze codzienne życie oraz że stanowią nie tylko schronienie dla wielu gatunków zwierząt, ale także chronią nas przed powodziami, wiatrem i hałasem. Drzewa również efektywnie łagodzą niszczącą działalność wody, zatrzymując wilgoć w glebie i zapobiegając jej wypłukiwaniu przez deszcze, co jest kluczowe w ochronie środowiska. W górach drzewa odgrywają szczególnie ważną rolę, chroniąc stoki przed osuwiskami, lawinami oraz gwałtownymi zmianami pogody, co pomaga w stabilizacji terenu i zapobieganiu degradacji krajobrazu. Najmłodsze dzieci z naszego przedszkola wraz z ich nauczycielami również włączyły się

w obchody Święta Drzewa, tworząc piękną makietę lasu. Makieta ta, jest doskonałym odzwierciedleniem naturalnego ekosystemu. Pracę dzieci można podziwiać na korytarzu przy szkolnej gazetce związanej z lasami, która przedstawia informacje o ochronie środowiska i znaczeniu drzew dla naszej planety.

W dniu 10 października, przy szkolnym parkingu odbyła się wyjątkowa akcja - wspólne sadzenie świerków srebrnych. Każdy uczeń naszej szkoły wraz z nauczycielami wziął udział w tej inicjatywie, podkreślając, jak ważne jest dbanie o środowisko. Świerki srebrne to wyjątkowe drzewa iglaste, charakteryzujące się nie tylko pięknym, srebrzystym odcieniem igieł, ale także dużą odpornością na trudne warunki atmosferyczne. Co więcej, ich rozbudowane systemy korzeniowe doskonale stabilizują glebę, chroniąc ją przed erozją, a korony drzew stanowią naturalną barierę chroniącą przed silnymi wiatrami.

Dbajmy o każde drzewo, nie tylko podczas świąt, ale przez cały rok, ponieważ mają one niezastąpioną rolę w ochronie przyrody i poprawie jakości naszego życia.

GALERIA